

**BAŞKAN
KÖKSAL'DAN
ÇOK ÖZEL
BİR
GECE**

**HERŞEY
TÜRKİYE
İÇİNDİR**

ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8453

30. yıl

SEVGİ VARSAMSA ENGEL YOKTUR

Afyonkarahisar Belediyesi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü dolayısıyla program düzenledi. Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatlarıyla hazırlanan etkinlikte engelli bireylerin yaşamını kolaylaştırmaya yönelik projeler tanıtıldı, sevgi ve dayanışma mesajları verildi

ÖNEMLİ BİR FIRSAT

Programda konuşan Belediye Başkanı Burcu Köksal, konuşmasında Cumhuriyet değerleri ışığında engelsiz bir dünya inşa etme hedeflerini bir kez daha dile getirdi. Şehrimizde yaşayan engelli bireylerin hayatını kolaylaştırmak için belediye olarak yaptıkları çalışmalarını anlatan Başkan Burcu Köksal, "Bu özel gün, engelli bireylerimizin yaşadığı zorluklara dikkat çekmek, onların hayatını kolaylaştıracak adımları bir kez daha gözden geçirmek ve dayanışmamızı güçlendirmek için önemli bir fırsat. Ancak şunu belirtmek isterim ki, engellilere yönelik farkındalık yalnızca bir güne sığdırılmayacak kadar büyük bir sorumluluktur" dedi

HER ZAMAN YANINIZDAYIM

Başkan Köksal, "Bizler yerel yönetimler olarak, her gün, yılın 365 günü bu bilinçle çalışmalıyız ve çalışmaya da devam edeceğiz. Engelli bireylerin hayatlarını kolaylaştırabilecek projeler üzerinde çalışıyoruz. Sevgi varsa, engel yoktur, diyoruz. Çünkü biliyoruz ki, sevgi, dayanışma ve empati ile aşamaya-çığımız hiçbir engel yoktur. Göreve geldiğimiz günden itibaren, engelli bireylerimizin yaşamını kolaylaştırmak için birçok projeyi hayata geçirmeye çalışıyoruz. Şehrimizi, engelli bireylerimizin rahatlıkla kullanabileceği şekilde yeniden düzenliyoruz. Tüm vatandaşlarımız için daha yaşanılabilir bir Afyonkarahisar yaratma hedefindeyiz"

Afyonkarahisar Belediyesi Engelli Hizmetler Birimi şimdiye kadar 1200 vatandaşa ulaşarak bir rekor kırdı

"Engelli Hizmetler Birimimiz, her bir engelli bireyimizin ihtiyaçlarını anlamak ve çözümler üretmek için gece gündüz çalışıyor. Ev ziyaretleriyle sizlerle bir arada olmaya ve taleplerinizi yerine getirmeye devam edeceğiz"

"Sesli sinyalizasyon hizmeti, halk otobüsü şoförlerimizin özel eğitimleri ve Engelsiz Gastronomi Mutfağı gibi hizmetlerimizle daha yaşanabilir bir Afyonkarahisar için çalışmalarımız sürecektir"





Şenol, "3 Aralık Engelliler Günü" kapsamında yapılan etkinliklerin, engelli bireylerin yaşadıkları sorunları görmezden gelmek yerine onlar için nasıl katkıda bulunabileceğini ve toplumsal olarak neler yapılabileceğini sunmak adına bir adım atılmasını sağladığını ifade etti.

SORUNLARI görmezden gelemeyiz

Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi ve Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından "Dünya Engelliler Günü Etkinliği" kapsamında "Etiketler ve Ön Yargılar: Engellilik Algısının Toplumsal İnşası" konulu konferans düzenlendi

Valilik önlem aldı



Afyonkarahisar Valiliği İl Özel İdaresi ekipleri, köy sakinlerinin hiçbir analiz yapılmadan içme suyu deposuna aktardıkları kuyu suyunu halk sağlığını tehdit ettiği gerekçesi ile keserek yaşanabilecek olumsuzluklara karşı önlem aldı. Konuyla ilgili Afyonkarahisar Valiliği'nden yapılan yazılı açıklamada, "Şuhut Kayabelen köyü ile İlyaslı köyü arasında sınır anlaşmazlığının olduğu bir alanda çıkan su kaynağı, Afyonkarahisar İl Özel İdaresinin bilgisi dışında suyun gerekli analizleri yapılmadan köy halkı tarafından imce usulüyle köyün su deposuna aktarılmıştır. Suyun

analiz yapılmadan köy deposuna aktarılması ve bu durumun halk sağlığını tehdit eden bir husus olduğu İl Özel İdaresi ve Şuhut Kaymakamlığınca tespit edilerek suyun depoya akmasının önüne geçilmek istenmiştir. Gerekli tedbirleri almak üzere sabah saatlerinde köye intikal eden İl Özel İdaresi ekipleri, olumsuz yol şartlarından dolayı suyun çıktığı yere ulaşamamışlardır. Köy halkı suyun kesileceği kanaatiyle ekiplerin olduğu yerde toplanmış ancak daha sonra kalabalık dağılmıştır" ifadelerine yer verildi.

HABER MERKEZİ

İbrahim Küçükkurt Konferans Salonunda düzenlenen etkinliğe, AKÜ GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, GSF Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Eray Eğmir ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı. Etkinliğin açış konuşmasını yapan Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölüm Başkanı Doç. Dr. Fatma Betül Şenol, "3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün" engelli bireylerin yaşadıkları eşitsizliğe karşı farkındalık yaratmak ve onlara yönelik toplumsal katkı sunmak üzere dünyanın her yerinde kutlandığını belirtti. Şenol, "3 Aralık Engelliler Günü" kapsamında yapılan etkinliklerin, engelli bireylerin yaşadıkları sorunları görmezden gelmek yerine onlar için nasıl katkıda bulunabileceğini ve toplumsal olarak neler yapılabileceğini sunmak adına bir adım atılmasını sağladığını ifade etti.



İLK ALGI OLUMSUZ OLUYOR

Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Eray Eğmir ise konuşmasında, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü'nün toplumun parçasını oluşturan engelli bireylerin haklarına, ihtiyaçlarına ve yeteneklerine dikkat etmek için bir fırsat olduğunu kaydetti. Eğmir, Eğitim Fakültesi olarak geleceğin öğretmenlerini yetiştiren bir misyonu üstlendiklerini belirterek, "Öğretmen yetiştirirken yalnız akademik bilgiyi aktaran değil aynı zamanda empatiyi, toplumsal farkındalığı ve kapsayıcı bir anlayışı da öğrencilerimize her zaman kazandırmayı amaç edindik. En temel önceliklerimizi de bunların arasına dahil ediyoruz" dedi. Açış konuşmalarının ve Kamu "Spotu Gösterimi"

nin ardından AKÜ Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Kızılkaya "Etiketler ve Ön Yargılar: Engellilik Algısının Toplumsal İnşası" temalı konferans verdi. Kızılkaya, engellilik algısı üzerine yaptığı konuşmasında engelli denildiğinde akla gelen ilk algının olumsuz olduğunu belirterek, engelli kelimesinin toplumda muhtaç, ihtiyaç sahibi kavramlarını düşürdüğünü söyledi. Konferans, soru cevap bölümünün ardından Kamu Spotu Gösterimi hazırlayan gruplara ve AKÜ Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Hasan Kızılkaya'ya teşekkür belgelerinin takdim edilmesiyse sona erdi.

HABER CEMİLE KAYTAN

Kabağın tohumu Afyon'dan



Düzce'de humuslu topraklarda yetişen ve kendine özgü aromasıyla tanınan bal kabağı tezgaha indi. Kilosu 10 liradan alıcı bulan bal kabağı, özellikle tadını bilenler tarafından rağbet görüyor.

'Düzce kabağı' diye anılan bal kabağının ünü her geçen gün giderek artıyor. Kabak tatlısından komposto ve trileçeye kadar birçok ürüne lezzet katan bal kabağı, sadece yetiştiği bölgede değil, Türkiye'nin hemen hemen her yerinden ilgi görüyor.

KİLOSU 10 TL'YE DÜŞTÜ

Üretici Murat Yılmaz, kabağın kilosunun 10 liraya kadar düştüğünü ifade ederek, "Kabak hasadımızı yaptık. Kabağın görüntüsü sert olacak. Genelde taze kabak kendini renginden belli eder. Kabağın içi bazen çürük çıkabilir. Vatandaşlar bunu dışardan anlayabilir. Kendi rengini kaybeden kabağın içi çürük çıkar. Bu kabağın tohumu Afyonkarahisar yöresine aittir. Bölgemizde ektiğimiz kabağın tohumu farklı" dedi. Düzce kabağının lezzetli olduğuna dikkat çeken Yılmaz, "Daha beyaz olan kabaklar Düzce kabağıdır. Afyonkarahisar kabağının rengi koyu olur" diye konuştu. Murat Yılmaz, kabağın en çok tatlılarda kullanıldığını söyleyerek, "Kabağın çok farklı yemekleri var. Yöresine göre değişir. Özellikle tatlı yapımında kullanılıyor ama bir çok yörede farklı tatlar deniyor. Dönerinin bile yapıldığını duydum. Nasıl yaptılar bilmiyorum ama biz genelde tatlısını yaparız, böreğin içerisinde kullanırız" İHA

İradesini kullanmayan kişiler modern köledir

Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından "Yorgun Ruhlar İçin Hayatı İyileştiren Formüller" temalı konferans düzenlendi

Hukuk Fakültesi Konferans Salonunda düzenlenen konferansa; AKÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğretim Üyesi Hakan Kaşka ile birlikte akademik personel ve öğrenciler katıldı. Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan Camcı konuşmasına Albert Einstein'ın "Sürekli aynı şeyi tekrar yapıp farklı sonuçlar beklemek deliliktir" sözünü başla-

rak, "Sürekli aynı şeyleri tekrar tekrar yapıyoruz. Rutinimizden pek vazgeçmeye niyetimiz yok ama bir yandan da istiyoruz ki hayatımız güzelleşsin. O yüzden ruhlarımız yorgun" dedi. Camcı, "Biz hayatı anlamlandırmaya çalışarak bir kasıtlı resmin bütününe görmeye çalışmazsak birileri bize onların görmemizi istediği şeyleri gösterecek ve hayata bakışımızı manipüle edecekler. Bunu da genellikle medya yoluyla yapacaklar" diye konuştu.

YAŞAM AMACI BELİRLEYİN

Erkut, çok istediği bir şeyi kendini dizginleyerek yapmayan insanın özgür olduğunu belirterek, "Bir başka tanımla canının istemediği bir şeyi yapabilen insan da aynı şekilde

özgürdür. Yani iradesini kullanabiliyordur" dedi. Erkut, kişinin kendisine yaşam amacı belirlediği takdirde hayatını değiştirebileceğini vurgulayarak kişiyi uykusundan uyandırabilecek hayallerinin olmasının gerektiğine de dikkat çekti. Erkut, iradeyi güçlendirerek daha dayanıklı ve kararlı olabileceğini söyleyerek, "İrademizi güçlendirmek için küçük egzersizler yapmalıyız. Sizler dergiler, makaleler okuyabilirsiniz, irademizi nasıl güçlendiririz derdinde olabilirsiniz. Benim tavsiyem ise akşam yemek yemeyeceğim, elime telefon almayacağım gibi küçük rutinlerinizi değiştirmeniz. Canınızın çok istediği şeyleri ötelemeye çalışın. İrade böyle güç kazanır ve küçük adımlarla gelişir" **HABER UĞUR BALABAN**



Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Dış Hekimliği Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hasan Camcı konuşmasına Albert Einstein'ın "Sürekli aynı şeyi tekrar yapıp farklı sonuçlar beklemek deliliktir"



BELEDİYEDEN ÜCRETSİZ Wi-Fi HİZMETİ

Dijitalleşen dünyaya uyum sağlamak ve vatandaşların teknolojiden faydalanmasını kolaylaştırmak adına sosyal Belediyeye ait tesislerde ücretsiz Wi-Fi hizmeti sunmaya başlandı

Günlük 15 GB'a kadar internet kullanım imkanı sağlayan bu hizmetle, vatandaşlara güvenilir bir iletişim ortamı sunmak hedefleniyor. Ücretsiz internet hizmeti şu anda belediyemize ait şu sosyal tesislerde sunulmakta. Karayolları Parkı, Veysel Eroğlu Parkı, Zafer03 Sosyal Tesisleri, Halk Lokantaları, Gastronomi Konağı ve Taş Medrese Çay Bahçesi. Belediye Başkanı Burcu Köksal, "Hizmetimizi önümüzdeki dönemde diğer sosyal tesislerimize yayarak, bu imkandan daha fazla vatandaşımızın faydalanmasını sağlamayı amaçlıyoruz. Akıllı kent uygulamaları kapsamında başlattığımız bu hizmet, vatandaşlarımızın bilgi ve iletişim ihtiyaçlarına hızlı ve güvenilir çözümler sunmayı amaçlamaktadır. Dijitalleşen dünyada belediyemiz de bir rol üstlenerek, vatandaşlarımıza layık olduğu kaliteli ve erişilebilir hizmetleri sunmaya devam edecektir" dedi. **HABER MERKEZİ**



STAJ İÇİN VİYANA'YA GİTTİLER

Afyonkarahisar Gazi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nden Tesisat teknolojisi ve İklimlendirme alanından 3 öğrenci İl Millî Eğitim Müdürlüğü'nün yürüttüğü projeye 21 gün sürecek eğitime katılmak için Avusturya'nın Viyana şehrine gitti

Okul öğrencilerinden Hüseyin Yeter, Bedirhan Lüle, Caner Olguner Afyonkarahisar İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından yürütülmekte olan 2023-1-TR01-KA121-VET-000162904 no'lu Erasmus+ Akreditasyonu (İklimlendirme Sistemleri Staj çalışmaları) Mesleki Eğitim Projesi çerçevesinde Avusturya'nın Viyana şehrine gitti. Öğrenciler tesisat teknolojisi ve iklimlendirme alan öğretmenleri İbrahim Ethem Esenoğlu refakatinde 21 gün sürecek eğitime katılacaklar.

UFUKLARI GENİŞLİYOR

Konuyla ilgili bilgi veren Okul Müdürü Şakir Gökhasan, "Öğrencilerimiz ilerleyen teknoloji, iletişim ve ulaşım sayesinde küresel bir köy haline almaya

başlayan dünyada farklı kültür ve dilleri tanıma fırsatı buldular. Proje kapsamında Avusturya'nın Viyana şehrine gittiler. Farklı coğrafyada yaşayan insanların kültürlerini ve eğitim faaliyetlerini yerinde inceleyerek kendi ülkemizde ki kültürü ve eğitim faaliyetlerini karşılaştırma imkânı buldular. Proje kapsamında gittikleri okulda farklı kültürlerden gelen birçok öğrenciyle birlikte oldular, öğrencilerimiz farklı kültürleri tanıma ve kaynaşma fırsatı buldular. AB yurtdışı projeleri ile öğrencilerimizin uluslararası düzeyde ufukları genişliyor, kendilerine olan güvenleri artıyor, aynı zamanda yabancı dil eğitimlerinin kendileri için önemini daha iyi kavriyorlar" dedi.

HABER AHMET İŞİK

Kaçak 3 şahıs yakalandı

Haklarında çeşitli suçlardan hapis cezası bulunan ve 3 şahıs jandarma tarafından yakalanarak cezaevine gönderildi



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede haklarında herkesin girebileceği bir yerde bırakılmakla birlikte kilitlenmek suretiyle hırsızlık suçundan 4 yıl 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan M.K. ve cebir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kalma suçundan 4 yıl 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan A.K. isimli şahıs Afyonkarahisar'da yakalandı.

TINAZTEPE'DE BULUNDU

Yakalanan şahıslar çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. Hakkında 5 yıl hapis cezası bulunan şahıs jandarma Afyonkarahisar'ın Sinanpaşa ilçesine bağlı Tınaztepe beldesinde yakalayan cezaevine gönderdi. Hakkında cebir tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma suçundan 5 yıl hapis cezası bulunan R.S. isimli şahıs Sinanpaşa'ya bağlı Tınaztepe beldesinde yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.

HABER MERKEZİ

3 tarihi heykel ELE GEÇİRİLDİ

Afyonkarahisar'da jandarma ekipleri bir araçta yaptığı aramada Roma dönemine ait olduğu düşünülen 3 adet farklı ebatlarda heykel ele geçirdi

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, kaçakçılıkla mücadele çalışmalarına devam ediyor. Bu çerçevede jandarma ekipleri İ.A. isimli şahsın aracında tarihi eser bulundurduğu ve satışı yapacağı yönünde bilgi elde etti. Bunun üzerine harekete geçen ekipler, şüpheli aracın peşine düşerek Çobanlar'da durdurdu. Adli makamlardan alınan arama kararına istinaden araçta yapılan arama sonucunda; 3 adet Roma dönemine ait olduğu değerlendirilen farklı ebatlarda heykel, ele geçirildi. Meydana gelen olayla ilgili adli soruşturma devam ediyor.

HABER MERKEZİ

AKÜ'lü bilim insanlarına destek

AKÜ'lü bilim insanlarının "Erzurum İli Çevresi Fayların Deprem Tekrarlama Periyotları ve Maksimum Deprem Büyüklüklerinin GNSS Ölçüleri ile Belirlenmesi" adlı projesi Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu ve Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı arasında imzalanan iş birliği protokolü çerçevesinde 2024 yılında açılan "1001-UDAP Ulusal Deprem Araştırmaları Programı Ortak Çağrısı" kapsamında desteklenmeye hak kazandı

Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu'nun yürütücüsü olduğu Erzurum İli Çevresi Fayların Deprem Tekrarlama Periyotları ve Maksimum Deprem Büyüklüklerinin GNSS Ölçüleri ile Belirlenmesi adlı projesi; Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Prof. Dr. Tamer Baybura, Uzaktan Eğitim Meslek Yük-

sekokulu Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim Solak ve Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Arş. Gör. Dr. Mehmet Ali Uğur ise araştırmacı olarak yer aldı. Ayrıca kurumlar arası iş birliği kapsamında Harita Genel Müdürlüğü, Maden Tetkik ve Arama Genel Müdürlüğü, Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, Aksaray Üniversitesi ve Hitit Üniversitesinden araştırmacılar da yer aldı.

PROJE 2 YIL SÜRECEK

"Erzurum İli Çevresi Fayların Deprem Tekrarlama Periyotları ve Maksimum Deprem Büyüklüklerinin GNSS Ölçüleri ile Belirlenmesi" konusuna odaklanan proje hakkında bilgi veren yürütücü Mühendislik Fakültesi Harita Mühendisliği Öğretim Üyesi Prof. Dr. İbrahim Tiryakioğlu, "Proje toplam 2 yıl sürecek. Proje kapsamında yapılacak çalışmalarla Erzurum ve yakın çevresinde bulunan fayların hareket miktarları ve faylardaki gerinim miktarları GNSS ölçüleri ile belirlenecek. Elde edilen sonuçlar bölgenin deprem tehlike analizi çalışmaları için bilim insanları ve yerel yönetimlerin çalışmalarına altlık oluşturacak dedi. 2024 yılı içerisinde, AKÜ bilim insanlarının yürütücülüğünü yaptığı üçü TÜBİTAK 1001 projesi, biri ise Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği olmak üzere dört projesi kabul edildi. Projeler kapsamında Kütahya, Manisa, Eskişehir ve Erzurum civarında yer alan faylarda GNSS çalışmaları gerçekleştirilecek. Önceki yıllarda kabul edilen TÜBİTAK projelerinde ise Afyon, İzmir, Balıkesir, Çorum, Kahramanmaraş, Hatay ve Manisa illerinde yer alan faylarda deprem tehlike analizi çalışmaları devam ediyor.

HABER FADİME ÖZKARAN

Başkan Koyuncu ile görüştüler

İGA İstanbul Havalimanı Teknik Hizmetler Koordinasyon Kıdemli Müdürü Doğan Aldal ile Ziraat Bankası Afyonkarahisar Bölge Müdürü Ümit Yaşar Ören Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'yu ziyaret ettiler. İGA İstanbul Havalimanı Teknik Hizmetler Koordinasyon Kıdemli Müdürü Doğan Aldal, Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'ya nezaket ziyaretinde bulundu. İlçede yürütülen projeler ve belediye ile banka arasındaki iş birliği olanaklarının değerlendirildiği ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Koyuncu nazik ziyaretleri için misafirlerine teşekkür etti.

HABER MERKEZİ

GENÇER; "ÇÖP İTHAL EDİYORUZ HABERLERİ, TÜRK SANAYİSİNE YÖNELTİLEN HAKSIZCA BİR İTHAMDIR"

HAMMADDE İTHAL EDİYORUZ

Türkiye, sahip olduğu güçlü geri dönüşüm kapasitesi ve gelişmiş sanayi altyapısıyla plastik atıkları ekonomik değere dönüştürerek, çevresel sürdürülebilirlik ve ekonomik büyümeye katkı sağlıyor

Türkiye'de konuşlu geri dönüşüm tesislerinin gereksinim duyduğu kaynağında ayrıştırılmış hammaddenin yurt içi kaynaklardan yeteri kadar sağlanamaması nedeniyle ithal edilmesi ise haksız eleştirilerin odağında yer alıyor. Konuyla ilgili değerlendirmelerde bulunan Ege Plastik Sanayicileri Derneği (EGEPLASDER) Yönetim Kurulu Başkanı ve Plastik Sanayicileri Federasyonu (PLASFED) Başkan Yardımcısı Şener Gençer, "Çöp ithal ediyoruz" başlığı ile servis edilen haberlerin, geri dönüşüm sektörü başta olmak üzere Türk sanayisine yöneltilen haksız bir itham olduğunu söyledi.

YURT İÇİNDEN KARŞILAMA ORANI %20'LERDE

Greenpeace örgütünün servis ettiği "Çöp ithalatında rekor kırdık" haberinin kamuoyunu yanıltmayı hedeflediğini kaydeden Gençer, "Adı geçen uluslararası örgütün çöp olarak adlandırdığı malzeme, yurt içinde kaynağında ayrıştırılması gereken atıkların oranı yetersiz olduğu için ithal edilmek durumunda kalınan hammaddedir. Yurt içi kaynaklı kaynağında ayrıştırılmış plastik atık oranı yüzde 20'ler seviyesindeyken; tamamıyla kayıtlı şekilde, ilgili GTİP kodlarına uygun olarak Türk limanlarına gelen, Türk Gümrük teşkilatına beyannameleri verilen, faturası ödenen malzemelerdir. Bu malzemeleri 'gizli saklı ithal edilen çöp' algısı yaratılarak yansıtmak iyi niyetle bağdaşmamaktadır." dedi. Türkiye'deki geri dönüşüm tesislerinde işlenen plastik atıkların yeniden ekonomiye kazandırıldığını, hatta granül halde ikincil plastik olarak ihraç edildiğine dikkat çeken Gençer, uzun yıllardır tüm yerel yönetimlere atıkların kaynağında ayrıştırılması konusunda çağrıda bulduklarını anımsattı.

GREENPEACE NEDEN SADECE TÜRKİYE'YE ÜRETME DİYOR?

Greenpeace örgütünün, geçmiş yıllarda Petkim'de üretim yapan Polivinil Klorür (PVC)

ÇÖPE ATTIĞIMIZ ATIK, SIFIR MALİYETLİ BİR HAMMADDE

EGEPLASDER Yönetim Kurulu Başkanı Şener Gençer; "Yerel yönetimlerimiz yasal mevzuatla kendilerine verilen bu görevi maalesef yeteri kadar yerine getirememektedir. İçindeki suyu içtikten sonra çöpe attığımız her pet şişenin ya da bir plastik atığın, gerçekte sıfır maliyetli bir hammadde olduğunu bilmiyoruz. Bilmemek bir yana farkında bile değiliz. Kaynağında ayrıştırdığımız tüm atıklarımız, Türk ekonomisi için paha biçilemez değerdedir. Atıklarımızı kaynağında ne kadar fazla ayrıştırırsak, ülkemizin o kadar daha az plastik atık ithalatı yapacağını toplumsal bilincimize kaydetmeliyiz."

HABER MERKEZİ



Fabrikası'nın kapatılması için Aliğa limanında eylem yaptığını da anımsatan Şener Gençer, bugün itibarıyla 150 bin ton olan yerli PVC üretiminin iç talebin sadece yüzde 15'ini karşıladığını anımsattı. Yüzde 85'i ithal edilen bir ürünün Türkiye'de üretilmesini istememenin iyi niyetle bağdaşmayacağını sözlerine ekleyen Gençer, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hollanda'dan kalkıp İzmir'e gelen ve 'Stop PVC' pankartı asan eylemcilerin, Hollanda'dan

İzmir'e gelene kadar kaç ülkenin kara sularından geçtiklerini ve o ülkelerde kaç milyon ton PVC ürettiğini bilmemeleri düşünülmez. Fransa'ya, İngiltere'ye, İtalya'ya 'üretimini durdur' diyemeyenlerin Türkiye'ye bunu söylemelerini kamuoyumuzun dikkatine sunuyoruz. Sözde çevreci kisvesi ile topluma ve kamuoyuna yanlış bilgi veren bu örgütün yanıltıcı söylemlerine karşı her ortamda gerçekleri vatandaşlarımız ile paylaşmaya devam edeceğiz" dedi.



Gençer, Greenpeace örgütünün servis ettiği "Çöp ithalatında rekor kırdık" haberinin kamuoyunu yanıltmayı hedeflediğini kaydetti

En fazla ihracatımız İTALYA'YA

Türkiye'nin, kasımda değer bazında ihracatını en fazla artırdığı ülke 137,4 milyon dolarla İtalya olurken, bu ülkeye ihracat 1,1 milyar doları aştı. Türkiye'nin kasımda ihracatını en fazla artırdığı ülke İtalya oldu

Avrupa ekonomisine ilişkin sıkıntılara karşın bölgeden Türk ürünlerine talep devam ediyor. Kıtanın önde gelen ekonomilerinden İtalya'ya da dış satım artarken, ülkeden özellikle sanayi ürünlerine talep geliyor. AA muhabirinin Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) verilerinden derlediği bilgilere göre, Türkiye'nin geçen ay değer bazında ihracatını en fazla artırdığı ülke İtalya oldu.

EN FAZLA İHRACAT İSTANBUL'DAN

Türkiye'nin kasım ayında bu ülkeye dış satımı geçen yılın aynı dönemine göre 137,4 milyon dolar artış gösterdi. İhracat artışında bu ülkeyi, 102,3 milyon dolarla ABD, 90,8 milyon dolarla Ukrayna, 71,4 milyon dolarla Slovakya, 70,2 milyon dolarla Birleşik Krallık oldu. Kasımda İtalya'ya 1 milyar 179 milyon dolarlık, ABD'ye 1 milyar 167 milyon dolarlık, Ukrayna'ya 341,7 milyon dolarlık, Slovakya'ya 132,5 milyon dolarlık, Birleşik Krallık'a 1 milyar 33 milyon dolarlık dış satım yapıldı. Söz konusu dönemde, Türkiye'nin en fazla dış satım yaptığı ülkeler, Almanya, İtalya, ABD, Birleşik Krallık ve Irak oldu. Kasım ayında Almanya'ya 1 milyar 528 milyon dolarlık, Irak'a 913,9 milyon dolarlık ihracat yapıldı. Otomotiv sektörü, kasımda 359,8 milyon dolarla İtal-



ya'ya en fazla ihracat yapan sektör oldu. Bu sektörü, 151 milyon dolarla kimyevi maddeler ve mamulleri, 81,3 milyon dolarla çelik, yaklaşık 70 milyon dolarla fındık ve mamulleri, 66,3 milyon dolarla demir ve demir dışı metaller sektörleri izledi. Otomotiv endüstrisinin kasım ayında İtalya'ya dış satımı 71,3 milyon dolar arttı. İhracat artışında bu sektörü 45,7 milyon dolarla çelik, 30 milyon dolarla fındık ve mamulleri, 14,7 milyon dolarla demir ve demir dışı metaller, 14,5 milyon dolarla makine ve aksamları sektörleri izledi. Kasım ayında İtalya'ya en fazla ihracatı 387,3 milyon dolarla İstanbullu şirketler gerçekleştirdi. İstanbul'u 160,9 milyon dolarla Bursa, 130 milyon dolarla Kocaeli, 71,6 milyon dolarla Sakarya, 62,2 milyon dolarla İzmir izledi.



Kamuda 22 yılda 70 bin 878 engelli istihdam edildi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının verilerine göre, kamuda istihdam edilen engelli memur sayısı 2002'den bugüne 12 kat artarak 70 bin 878'e ulaştı

bulunması gerekiyor.

Bu kapsamda, kamuda çalışan engelli memur sayısı 2002'de 5 bin 777 iken hükümetin engellilerin çalışma hayatına da katılımını artırmak için yaptığı çalışmalar sonucu, bu sayı artarak 70 bin 878'e yükseldi.

ENGELLİLERE ÖZEL KORUMALI İŞ YERLERİ

Hükümet ve Bakanlık, engelli vatandaşlar için erişilebilirlik düzenlemelerinden rehabilitasyona ve istihdama uzanan birçok alanda çalışma yürütüyor. İstihdama yönelik çalışmalar kapsamında, engellilerin her alanda olduğu gibi iş hayatına da aktif katılımını sağlamak için 2012'de Engelli Kamu Personeli Seçme Sınavı hayata geçirildi. EKPS ile engellilerin eğitimlerine uygun kadrolara yerleştirilmelerini teşvik eden Bakanlık, engelli vatandaşların sınav ücretini de karşılıyor. EKPS'ye girmek isteyen vatandaşların yetişkinler için en az yüzde 40 oranında engelinin

Bakanlık, öte yandan çalışma ortamlarının engellilerin ihtiyaçlarına göre özel olarak düzenlendiği Korumalı İş Yeri Modeli ile açık iş gücü piyasasında istihdamı zor olan zihinsel ve ruhsal engellilere istihdam oluşturuyor. İstihdama yönelik çalışmalarla, engellilerin üreterek kendi hayatlarını sürdürmelerine uygun kadrolara ve kendine güvenen bireyler olarak toplumla bütünleşmelerini destekleyen Sosyal Hizmetler Bakanlık, korumalı iş yerlerinde çalışan her engelli için ücret teşviki sağlıyor. AA



MÜLKİYET DEVİRLERİ tapudan yapılabilecek

Tapu işlemlerinde mülkiyet devri işlemleri, herhangi bir tapu müdürlüğünden doğrudan karşılanabilecek

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca hazırlanan "Yetki Alanı Dışında ve Tarafların Farklı Birimlerde Bulunmaları Halinde Tapu İşlemlerinin Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmeliğe göre, tarafların farklı birimlerde bulunmaları halinde yapılacak mülkiyet devri amaçlayan sözleşmelerle yetki alanı dışında

kayıtlı bulunan taşınmazlarla ilgili yapılacak tapu işlemleri, elektronik ortamda taşınmazın bulunduğu tapu müdürlüğünden yetki alınmaksızın gerçekleştirilebilecek.

2023 öncesi vekaletnamelerle yetki alanı dışı işlem yapılamayacak. Yeni düzenlemeye göre, 21 Kasım 2023'ten önce düzenlenen vekaletnamelerle yetki alanı dışı işlemler yapılamayacak. Resmi senetlerin hazırlanması ve uygulamaya ilişkin diğer süreçler dijital ortamda yürütülecek. Yetki alanı dışı tapu işlemlerinin, ülke genelinde büyük ölçüde elektronik ortamda, vatandaş odaklı, güvenli bir şekilde gerçekleştirilmesi sağlanacak. AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

ODAK

5 ARALIK 2024 ÇARŞAMBA
YIL: 30 SAYI: 8453

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.

ADINA

İMTİYAZ SAHİBİ

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

IDARE MERKEZİ:

Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK

POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)

25858-14510-33519

BASKI:

KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ
FAKİ PAŞA MAHALLESİ
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.
NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLI	SİYAH BEVAZ
TAM SAYFA : 15.000 TL	TAM SAYFA : 10.000 TL
YARIM SAYFA : 8.000 TL	YARIM SAYFA : 6.000 TL
ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL	ÇEYREK SAYFA : 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ : 5.000 TL	
KONGRE / VB. İLANLAR : 1.000 TL	
ZAYI VB. İLANLAR : 250 TL	

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Göktaş;

Avrupa'nın ilk başörtülü milletvekiliyim



Bakan Göktaş, işletme mühendisliği bölümünü okurken gizlice uluslararası ilişkiler bölümüne gittiğini kaydederek, okul sonrasında aynı zamanda babasına da markette yardımcı olduğunu söyledi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, yıllar sonra hayatın kendisini farklı yerlere ittiğini, aslında hiç hayalinde olmayan siyasete girdiğini belirterek, "Avrupa'nın ilk başörtülü milletvekili oldum. Allah kimseye kaldıramayacağı yükü yüklemesin." dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, Türkiye'nin gençlerine ilham vermek ve onların geleceğe iz bırakacak adımlarını desteklemek amacıyla düzenlenen "Halkbank Genç Zirvesi"nde yaptığı konuşmada, 3 kuşak önce Türkiye'den Avrupa'ya göç etmiş bir ailenin çocuğu olduğunu, Brüksel'de dünyaya geldiğini, bütün eğitimini orada tamamladığını söyledi. Ailesinin market işlettiririni belirten Göktaş, "Ben de bir esnaf çocuğu olarak yıllarca okul sonrası ailemin marketinde kasiyerlik yaptım. Burada çalışmak çok önemli bir hayat tecrübesi oldu. Çünkü bizim Türk mahallesinin çok uzağında olan bir mahalledeydi. Üniversiteye gidiyorsunuz, farklı bir dünya. Geldiğiniz mahalle orta düzeyin yaşadığı bir mahalle. Bu bana inanılmaz bir hayat tecrübesi kazandırdı" diye konuştu.

ne diyorsun, illerin insanı olacak ben miyim? Ben marketçi Hasan'ın kızım. Burada büyüdüm, mümkün değil." dedim. Yıllar sonra, 'Acaba uluslararası ilişkiler mi okusam?' diye düşündüm, Babam da 'Büyükelçi olarak nasıl hayatını kuracaksın? Zor bu işler' dedi. Bakan Göktaş, işletme mühendisliği bölümünü okurken gizlice uluslararası ilişkiler bölümüne gittiğini kaydederek, okul sonrasında aynı zamanda babasına da markette yardımcı olduğunu söyledi. Göktaş, "Yıllar sonra hayat beni öyle farklı yerlere itti ki aslında hiç hayalimde olmayan siyasete girmiş oldum. Avrupa'nın ilk başörtülü milletvekili oldum. Allah kimseye kaldıramayacağı yükü yüklemesin. Bu gerçekten büyük bir azim, büyük bir kararlılık" diye konuştu.

BABAMA YARDIMCI
OLUYORDUM

Bakan Göktaş, üniversitede hukuk okumak istediğini dile getirerek, şöyle devam etti: "Ancak bir gün yine marketi kapatıyorduk. Babam, 'Bu hayali kuruyorsun ama Belçika'da başörtülü avukat olamazsın, dışı ya da eczacı ol. Ben sana güzel bir eczane açarım.' dedi. Ben de, 'Hukuk okumak, avukat olmak istiyorum. Çünkü buradaki olayları, adaletsizlikleri görüyorum. Bunun için mücadele etmek istiyorum.' diye cevap verdim. Babam da, 'Hayallerin yarım kalabilir. O yüzden söylüyorum ama istersen yine de hukuk oku. Belki ilk başörtülü avukat sen olursun' dedi. Ben de 'Baba



2027 yılında bitecek

AK Parti Gençlik Kolları Genel Başkanı ve İzmir Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, Ankara-İzmir Hızlı Tren Hattı projesinin bir bölümünün 2026'da, tamamının ise 2027 yılında bitirileceğini belirtti



İzmir'de birçok mega projenin hayata geçirildiğini ifade eden Milletvekili Eyyüp Kadir İnan, yüksek hızlı trenin de İzmirliğin hizmetine girmek üzere inşa edildiğini anlattı. İnan, Ankara-İzmir Hızlı Tren Hattı projesinin bir bölümünün 2026'da, tamamının ise 2027 yılında bitirileceğini kaydederek, şunları belirtti: "Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığımız projeyi yakından takip ediyor. İnşallah İzmir'imizde de hizmet edecek böyle mega bir proje, 2027 yılı içerisinde şehrimize kazandırılacak. İzmir'de doğup büyümüş genç bir milletvekili olarak bu tren hayata geçirildiğinde İzmirli genç kardeşlerimin hayatına çok olumlu etki edeceğini düşünüyorum."

7 MİLYON VATANDAŞ YAŞIYOR

Ankara-İzmir arası ulaşım süresinin de 3,5 saate düşeceğini dile getiren İnan, "Ankara-İzmir arası hat tamamlandığında yılda yaklaşık 15 milyon yolcu ve 90 milyon ton yük taşınacağı Bakanlığımız tarafından öngörülmüş. İzmir'den başkent Ankara'ya gitmek isteyen bir kişi artık 14 saatte

değil, 3,5 saatte gidebilecek." ifadelerini kullandı. İnan, projenin tamamlanmasıyla İzmir'in yanı sıra Manisa, Uşak ve Afyonkarahisar'ın Ankara'ya daha da yakınlaşacağını belirterek, sözlerini şöyle tamamladı: "Hem normal tren hem de kara yoluna göre daha konforlu ve hızlı olduğu için avantaj sağlayacak, iç turizmi arttıracak ve bölgedeki ekonomiyi canlandıracak. Ankara-Afyonkarahisar-Uşak-Manisa ve İzmir illerimizde yaklaşık 7 milyon vatandaşımız yaşıyor. Açılacak bu hat ile milyonlarca vatandaşımız doğrudan hızlı tren konforuna kavuşacak." AA



AK Parti Tanıtım ve Medyadan Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Sevim'in CHP İl Başkanı Faruk Deha Erhan'ın Belediyeye fatura kestiği yönünde ki iddialara bu seferde CHP Örgütlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Hasan Karadeniz cevap verdi;

Sevimsiz ve seviyesiz yöntemler

Yazılı bir açıklamada bulunan CHP Örgütlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcısı Hasan Karadeniz, "Sorduğumuz hiçbir soruya cevap veremeyen AKP il başkanı gündemi bulandırmak için sevimsiz ve seviyesiz yöntemler deniyor. İl başkanımızın hodri meydan çıkışını bile anlayamadılar. İl başkanımızın bu konuda alını ak, tüm ihale geçmişini hep birlikte araştırmak için can atıyor. İl başkanımıza ait yarım asırlık bu firmanın resmi kurumlara kestiği her bir faturasını incelemekte hiçbir sorun görmüyoruz"

GEÇMİŞİ KAMUOYU
İLE PAYLAŞALIM

"Çok net bir davetimiz var. Gelin, belediyeden gelmiş geçmiş kim ne kadar ihale almış bilgisini talep edelim ve bunu tüm kamuoyuna açıklayalım" diyen Karadeniz, "Kim ne almış, hepsini göreceksiniz. Yüreğiniz varsa ne zaman isterseniz biz hazırız. Böylece tüm kamuoyu bu zamana kadar kimin, nasıl ve ne şekilde ihale almış olduğunu öğrenmiş olur. Öyle oturduğunuz yerden sallamakla olmaz bu işler. Gel, gidelim belediyeye. Var mısın, yok musun? Tavrimiz çok net. Bekliyoruz. AKP'nin standart haline getirdiği gündem değiştirme çabalarına fırsat vermeyeceğiz tabii ki. Bırakın artık bu algı yaratma çabalarını, herkesin karnı tok artık bunlara. Asıl konumuza dönelim. Turgay Şahin'in bir türlü cevap veremediği ve bu sorulara cevap verememek için her yolu denediği konularımıza dönelim. Biz gündem değiştirme sorularımıza cevap verdik, şimdi sıra Turgay Şahin'de"

HABER UĞUR BALABAN



KEYİFLİ VAKİT GEÇİRİYORLAR

Frigya'da 3 yıldır deveyle turist gezdiren İrfan Öztürk de deveyle bölgeye renk kattığını belirterek, "Çok sayıda günü birlik ziyaretçi ağırlıyoruz. İstanbul, Kocaeli, Konya'dan yoğun ziyaretçi geliyor. Burada misafirleri deveyle gezdiriyoruz. Fotoğraf çektiler, keyifli vakit geçiriyorlar." ifadesini kullandı. Kütahya'dan Frigya'ya gezmeye gelen Ayşe Kırmızı da Kapadokya'yı animsatan bölgeyi çok beğendiklerini kaydetti.

Frigya'ya yoğun ilgi

Valilik öncülüğündeki yatırımlar ve kentteki 25 bin yatak kapasitesine sahip termal otellerin etkisiyle, Döğür beldesindeki Emre Gölü ile Ayazini köyü arasındaki 25 kilometrelik "Frig Yolu" güzergahı, turistleri ağırlıyor

Ziyaretçiler, 3 bin yıllık bölgede Göynüş Vadisi'ndeki Aslantaş, Yilantaş, Maltaş abideleriyle çok sayıda mağarayı, eski kaya yerleşimleri, oyma kaya mezarları, şapeller ve peribacalarını geziyor, Emre Gölü üzerinde sıcak hava balonu uçuşu deneyimi yaşıyor. Her mevsim bölgedeki termal otellere gelen misafirlerin gezi rotasının başında yer alan Frigya, gizemli mekanlarıyla kültür ve doğaseverlerin uğrak noktaları arasında yer alıyor.

YIL BOYUNCA HAREKETLİ

Frigya Kültür ve Turizm Derneği Başkanı Yunus Yılmaz, AA muhabirine, 3 bin yıllık tarih Frigya'nın turizm açısından yıl boyunca hareketli bir sezon geçirdiğini söyledi. Frigya'da turizm potansiyelinin her mevsim sürdüğünü vurgulayan

Yılmaz, şöyle konuştu: "Bu yılki kış sezonunda turizm hareketliğinin önceki yıllara göre daha da arttığını gözlemliyoruz. Kış mevsiminde de beyaz örtünün altında Frigya, görülmeye değer oluyor. Yerli turistler, daha kalabalık geliyor. Özellikle hafta sonları daha yoğun günler geçiriyoruz. Frigya her yıl 2 milyon yerli ve yabancı turist ağırlıyor. Bölgedeki işletmelerle esnaf sürekli yatırım yapmaya devam ediyor. Dernek olarak bu yıl sosyal medya üzerinden Frigya'nın tanıtımı için seferber olduk. Bu sezon Frigya'da sosyal medyada yüksek takipçisi bulunanları davet ettik. Onlarla Frigya'yı tanıtıcı, görsel ve içerikler oluşturduk. Sosyal medyada yapılan paylaşımlar, Frigya'ya ilgiyi daha da artırdı. İnşallah, önümüzdeki sezonda daha çok fenomeni bölgemize bekliyoruz" AA

Olağanüstü BİR BAŞARI

Gazeteci ve TİGAD Genel Başkanı Okan Geçgel, Afyon Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın siyaset sahnesindeki başarılarını kaleme aldı. Köksal'ın, gerek milletvekilliği dönemindeki çalışmalarını gerekse belediye başkanlığı görevindeki performansı ile örnek bir lider olduğunu vurgulayan Geçgel, kendisini tebrik etti.

Geçgel yazısında, Burcu Köksal'ın milletvekilliği döneminden itibaren siyasette sergilediği kararlı ve dürüst duruşunun halk tarafından büyük takdirle karşılandığını belirtti. Geçgel, "Afyonkarahisar ziyaretlerimde vatandaşların Burcu Hanım'a olan ilgisini ve sevgisini sıkça gözlemliyorum. Onun, sahada aktif bir siyasetçi olması ve halkla olan güçlü bağı, halkın gönlünde taht kurmasına neden oldu" ifadelerini kullandı. Özellikle Afyonkarahisar gibi sağ seçmenin ağırlıkta olduğu bir şehirde, CHP'den belediye başkanı seçilmenin olağanüstü bir başarı olduğunu belirten Geçgel, Köksal'ın partiler üstü bir siyaset anlayışıyla hareket ettiğini ve bu sayede tüm kesimlerin sevgisini kazandığını vurguladı.

MİLLİ DURUŞUYLA ÖRNEK OLUYOR

Okan Geçgel, Burcu Köksal'ın terör örgütlerine karşı net ve kararlı duruşuna da dikkat çekti. Yazısında, Köksal'ın, partisindeki bazı farklı duruşlara rağmen milli bir çizgide ilerlediğini ve bu duruşunun halk tarafından takdirle karşılandığını belirtti. Son olarak, Esenyurt Belediye Başkanı Ahmet Aras'ın görevden alınmasıyla ilgili yapılan toplantıya Köksal'ın katılmasını örnek gösteren Geçgel, bu hareketin Köksal'ın ilkesel tutumunu bir kez daha ortaya koyduğunu söyledi.

HABER MERKEZİ



PROJELERİYLE
ŞEHİRİ
DÖNÜŞTÜRÜYOR



Burcu Köksal'ın belediye başkanlığı dönemindeki projelerine de yer veren Geçgel, özellikle altyapı ve üstyapı projelerinin yanı sıra sosyal projelere olan ilgisinin dikkat çekici olduğunu ifade etti. Kadınlar, çocuklar ve dezavantajlı gruplar için hayata geçirilen projelerin, Köksal'ın insana verdiği önemin bir göstergesi olduğunu belirtti. Geçgel, "Burcu Hanım'ın çalışmaları, sadece fiziksel kalkınmaya değil, aynı zamanda toplumsal refaha da katkı sağlıyor. Bu yaklaşımı, Afyonkarahisar halkının yaşam kalitesini önemli ölçüde yükseltti" dedi. Okan Geçgel, yazısını Burcu Köksal'ın siyasetteki azmi ve çalışkanlığının Türkiye'ye ilham verdiğini belirterek sonlandırdı: "Burcu Hanım, siyasette örnek alınacak bir isimdir. Onun başarısı sadece Afyonkarahisar'ın değil, tüm Türkiye'nin gururudur. Azmi, halkla olan güçlü bağları ve insana dokunan projeleriyle siyasetin en güzel örneklerinden biridir. Kendisini bir kez daha tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum." dedi

Engel bir tuş iki kelimedir

Afyon Kocatepe Üniversitesi Engelsiz Kocatepe Topluluğu tarafından 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında "Engelimle Yaşamak" söyleşisi düzenlendi



KIRMAN

Ankara Gören Kalpler Eğitim ve Spor Vakfı Ege Bölge Koordinatörü Öznuur Kırmızı'nın konuk olduğu Spor Bilimleri Fakültesi (SBF) Konferans Salonunda gerçekleştirilen söyleşiye; Engelsiz Kocatepe Topluluğu Danışmanı ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yücel Ocak ile birlikte öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Söyleşinin açış konuşmasını gerçekleştiren Engelsiz Kocatepe Topluluğu Danışmanı ve SBF Dekanı Prof. Dr. Yücel Ocak, her bireyin bir engelli adayı olduğunu ifade etti.

ENGELİMLE YAŞAMAK

Açış konuşmasının ardından Ankara Gören Kalpler Eğitim ve Spor Vakfı Ege Bölge Koordinatörü Öznuur Kırmızı'nın "Engelimle Yaşamak" konulu söyleşisine geçildi. Engel kavramının insanlar için göreceli bir kavram olduğunu kaydeden Kırmızı, "Bizler toplumumuzda engelli birey tanımında gerek ellerinde bir obje ya da tekerlekli bir sandalye veya baston olduğunda engelli birey olduğunu anlarız. Ben 2019 yılında bir rahatsızlık nedeniyle yüzde 90 görme engelliyim yüzde 10 gören bir kişiyim. Sadece sizin silüetlerinizi görebiliyorum" dedi.

GLOBAL BAKMAK GEREKİYOR

Engeli, engel yapmanın bakış açısı olduğunu belirten Kırmızı, "Engeli engel yapan insanların hangi duygu ve düşüncesiyle hareket ettiğidir. Engel

dediğin bir tuş, iki kelimedir. Telefonlarımızdaki engel tuşu bile bizi aslında bilinçaltımızda engelliğin dışlanması, görüşmek istemediğimiz kişilerden uzaklaşmasında bir bakış açısı olduğunu düşünüyorum. İki kelime dediğim zihin ve düşünce duygumuz anlamında kast ettiğim. Bu hayatta; engel ve engelsiz olayına global bakmak gerekiyor. Engel hayatımızın her yerinde var. Hepimiz bir adayız" diye konuştu. Söyleşi soru cevap bölümünün ardından sona erdi.



KADES tanıtımı sürüyor

Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince üniversite öğrencilerine Kadın Destek Uygulaması (KADES) tanıtıldı. Afyonkarahisar Bacım Sultan KYK Kız Öğrenci Yurdunda kalan kız öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimde KADES her yönüyle anlatıldı. Ayrıca kadına yönelik şiddetle mücadelede yapılan çalışmalar da detaylı bir şekilde anlatıldı. Programın sonuna ise öğrencilerin merak ettikleri sorunların cevaplarını konunun uzmanlarından alma şansı yakaladı. **HABER UĞUR BALABAN**

Önce katletti sonra İNTİHAR ETTİ



Afyonkarahisar'ın Sultandağı ilçesinden 51 yaşındaki Y.K., Bursa'nın Osmangazi ilçesinde 46 yaşındaki S.T.'yi sokak ortasında tabancayla vurarak öldürdü, ardından aynı silahla intihar etti. Olay, Bağlarbaşı Mahallesi'nde meydana geldi. Y.K., S.T.'yi 8 el ateş ederek ağır yaraladıktan sonra yaşamına son verdi. Polis ve sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından her iki şahsın cenazeleri adli tıp kurumuna götürüldü. Cinayetin nedeni henüz belirlenmedi. Y.K.'nin cenazesi, memleketi Sultandağı'nda toprağa verilecek. **HABER MERKEZİ**

Afyonspor'da Saltuk dönemi

TFF 2. Lig ekiplerinden Afyonspor, Teknik Direktör olarak Turan Saltuk ile sözleşme imzaladı. Lig başından bu yana kötü gidişata son veremeyen mor beyazlı ekip Turan Saltuk ile masaya oturdu. Kulüp binasında gerçekleştirilen törende Saltuk kendisini takımın başına geçirdiği sözleşmeye imza attı. Afyonspor 1 puan ile ligde son sırada bulunuyor. **HABER MERKEZİ**



Teşkilatlarımız en büyük güvencemiz

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven Hasan Arslan AK Parti Şuhut İlçe Başkanı Hasan Camcı ve yönetim kurulu üyelerini TBMM'de misafir etti



BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI

AK Parti Şuhut İlçe Başkanı Hasan Camcı ise ziyaretten dolayı Hasan Arslan'a ve diğer milletvekillerine teşekkür etti. Camcı, "Bugün burada olmak, milletvekillerimizle bir araya gelmek bizim için büyük bir onur. AK Parti'nin her kademesinde görev almak, partimizin başarısına katkı sağlamak bizler için en büyük sorumluluktur. Hep birlikte, teşkilatımızın gücüyle, Şuhut'tan Türkiye'ye daha güçlü mesajlar verebilmek için birlik ve beraberlik içinde çalışmalarımıza devam edeceğiz" dedi. Şuhut İlçe Başkanı Camcı, ayrıca ilçedeki projelerin ve partinin hedeflerinin gerçekleştirilmesi noktasında milletvekillerinin desteğinin önemli olduğunu belirterek, "Milletvekillerimizle birlikte, halkımıza en iyi hizmeti sunmak için durmaksızın çalışacağız" ifadelerini kullandı. **HABER CEMİLE KAYTAN**

Ziyaretin ardından açıklamalarda bulunan AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan, "Bugün, Şuhut İlçe Başkanımız Hasan Camcı, milletvekillerimiz ve yönetim kurulu üyelerinin TBMM'deki ziyaretleri bizi oldukça memnun etti. Teşkilatlarımız, AK Parti'mizin başarısının en büyük güvencesidir. Şuhut'taki teşkilatımızın gayretli çalışmaları, partimizin tüm Afyonkarahisar'daki ve Türkiye'deki başarısına önemli katkılar sağlamak-

tadır" dedi. Milletvekili Arslan, teşkilatların AK Parti'nin "güçlü ve istikrarlı" bir yapıya sahip olmasındaki önemli rolüne dikkat çekerek, her bir teşkilat mensubunun, partinin hedeflerine ulaşmasında büyük bir paya sahip olduğunu belirtti. Arslan, "Yerel teşkilatlar, halkla olan doğrudan temasları sayesinde bizim en güçlü bağlarımızı oluşturuyor. Şuhut teşkilatımız da bu anlamda çok değerli bir örnek teşkil ediyor" diye ekledi.



Gençlerin bu tür manevi etkinliklerde yer almasının değerli olduğunu ifade eden Başkan Topçu, emeği geçen öğretmenlere ve organizasyonda görev alan herkese teşekkür etti

Başkan Topçu tebrik etti

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Dinar Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından düzenlenen Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma 2. Bölge Yarışmasına katıldı



Dinar İlçesinde gerçekleştirilen bu anlamlı etkinlikte, bölge genelinden gelen genç hafızlar, Kur'an-ı Kerim'i en güzel şekilde okumak için hünelerini sergiledi. Dinar İlçe Kaymakamı Kemal Duru, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, İlçe Müftüsü Ahmet Kervancıoğlu, İlçe Millî Eğitim Müdürü Ufuk Taşbaş ve Dinar Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü Murat Mitat Çoşkun birer konuşma gerçekleştirdi. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik ederek, Kur'an-

ı Kerim'i öğrenmenin ve okumanın önemine vurgu yaptı. Gençlerin bu tür manevi etkinliklerde yer almasının değerli olduğunu ifade eden Başkan Topçu, emeği geçen öğretmenlere ve organizasyonda görev alan herkese teşekkür etti. Yarışma sonunda dereceye giren öğrencilere ödülleri ilçe protokolü takdim ederek öğrencileri tebrik ettiler. Gençlerin Kur'an-ı Kerim ile buluştuğu bu özel etkinlik, katılımcılar tarafından büyük beğeni ve takdir topladı. **HABER FEVZİ ŞEN**



Başkan misafirlerini ağırladı



Afyonkarahisar Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Merih Karayol ile Afyonkarahisar Millî Emlak Müdürü Oğuzhan Serhat Baş, Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'yu makamında ziyaret etti

Dinar Belediyesi Başkan Yardımcısı Serkan Utku ve İmar Müdürlüğü personelinin de hazır bulunduğu ziyarette şehirleşme, çevre koruma ve iklim değişikliği konularında yapılacak işbirlikleri ve projeler üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu ziyaret sonunda nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

Afyon Kocatepe Üniversitesi Matematik Eğitimi Kulübü tarafından "Geleceğin Öğretmeni ile Tecrübe Paylaşımı: Matematiksel Oyunlarla Matematiksel Düşünme Eğitimi" etkinliği gerçekleştirildi

Zaman en büyük sermayeniz

Eğitim Fakültesi Matematik Eğitimi Anabilim Dalı dersliklerinde gerçekleştirilen etkinliğe AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, anabilim dalı öğretim üyeleri Prof. Dr. Erhan Bingölbali, Doç. Dr. Nimet Akın, Dr. Öğretim Üyesi Gürkan Kaya, Ramazan Erol ve M. Ertürk Geçici katıldı. Etkinlikte; Matematik Öğretmenleri İbrahim Halil Demir, Muammer Değirmendere ve Tahsin Üstündağ öğrencilerle mesleki ve hayati tecrübelerini paylaşarak uygulamalı atölye çalışması gerçekleştirdi.

DİRSEK TEMASINIZ OLSUN

AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker'in selamlama konuşmasının ardından Matematik Öğretmeni Muammer Değirmendere hayatına ve öğretmenlik mesleğine dair bilgi paylaştı. Zamanın çok hızlı geçtiğini kaydeden Değirmendere, "15-25 yaşları hissediliyor, 25-35 yaşanıyordum ama 35-45 yaş arası çok hızlı geçiyor. Zaman en büyük sermayeniz. Zaman geçtikten sonra kıymeti bilinir. Öğret-

menlik yapacaksanız ülkenin değişik yerlerinde farklı okullarında öğretmenlik yapın. Köy, ilçe, il bölgesel olarak değişik ve mümkünse okul tipleri olarak farklı yerlerde çalışmaya çalışın. Muhakkak az da olsa idarecilik yapın. Mümkünse özel

eğitim kurumlarında kadrolu değilse de proje bazında özel eğitimdeki öğrencilerle bir araya gelmeye çalışın. Projelerde AR-GE ile dirsek temasınız olsun. İnsanı çok geliştiriyor" diye konuştu. **HABER ALİ OSMSAN OKŞAR**



PROBLEM MARKALAŞMAMA

Etkinliğe katılan öğretmenlerden Tahsin Üstündağ, tecrübelerinden anekdotlar paylaşarak oyun temelli matematiksel düşünme konusunu örneklerle anlattı. Etkinliğe katılan öğretmenlerden İbrahim Halil Demir ise öğrencilerle oyun temelli matematiksel düşünme atölye çalışması gerçekleştirdi. Demir, ilköğretim matematik öğretmenliği öğrencilerine matematik dersinin nasıl daha eğlenceli hale getirilebileceğine yönelik örnek oyunlar sundu. Matematiksel düşünme atölye çalışmasındaki oyunların birlikte oynanmasının ardından etkinlik sona erdi.



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

Yıllardır
Bir numaraMillet Cad.
Uzunçarşı No:17/A
Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr



Şahin'den adalet bekleyişine tepki

Afyonkarahisar AK Parti İl Başkanı Avukat Turgay Şahin, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç'a yönelik sosyal medya paylaşımıyla mahkemelerde yaşanan bekleme sürelerini eleştirdi. Başkan Şahin, adalet sistemindeki aksaklıklara dikkat çekerek çözüm için önerilerde bulundu

AK Parti İl Başkanı Avukat Turgay Şahin, paylaşımında mahkemelerdeki anons sistemlerinin yetersizliğini ve uzun bekleme sürelerini vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Sayın Bakanım Yılmaz Tunç, mahkemeler vatandaşları ve avukatları sabahın akşama kadar bekletmeyi bir hak olarak görüyor! Anons sistemlerini ya kurmuyorlar ya da mevcut sistemleri çalıştırmıyorlar" ifadesini kullandı. Bu açıklamasıyla, vatandaşların ve hukuk camiasının günlük işleyişte yaşadığı sorunları gündeme taşıyan Şahin, yaşanan aksaklıkların giderilmesi için teknoloji tabanlı çözümler önerdi.

KEYFİ UYGULAMALAR DEVAM EDEMEZ

Şahin, adalet sisteminde yaşanan bu problemlerin çözümü için modern teknolojilerden faydalanılması gerektiğini belirtti. Şahin, "Duruşma zamanlama yönetimi için bir yazılım talep ediyoruz. Bu yazılım, şahit sayısı ve işlemlerin niteliğine göre tahmini bir duruşma süresi belirleyebilmeli ve buna göre duruşmalar sıralanmalı" Şahin ayrıca, bu yazılımın duruşmaya çağrı ve davet işlevlerini içermesi gerektiğini, böylece sürecin daha düzenli ve adil bir şekilde yürütülebileceğini ifade etti. Başkan Şahin, önerdikleri yazılımın zorunlu hale getirilmesinin önemine de değinerek "Bu yazılım, tıpkı e-celne ve e-duruşma yazılımı gibi Bakanlığımız tarafından hazırlanıp tüm mahkeme, hakim ve personelin kullanması zorunlu hale getirilmeli. Aksi halde keyfi uygulamalar devam eder" dedi. Bilgi İşlem Genel Müdürlüğü'ne örnek bir yazılım sunduklarını belirten Şahin, bunun dikkate alınması gerektiğini söyledi.

HABER GÖKHAN KOCAASLAN

AEV'den kadınlara teşekkür



TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından Girişimcilik Haftası kapsamında, "Sonbahara Veda" temasıyla Akrones Otel'de organize edilen festivalin tüm gelirleri Afyon Eğitim Vakfına bağışlandı

TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi tarafından 30 Kasım-1 Aralık tarihlerinde düzenlenen festival yoğun ilgi ve Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın talimatıyla iki gün daha devam etti. Akrones Otel tarafından ücretsiz yapılan organizasyona 100 kadın girişimci katıldı ve festivaldeki stant ücretleri Afyon Eğitim Vakfına bağışlandı.

ÖĞRENCİLERE BAĞIŞLADILAR

Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Diker, "Kadın girişimcileri destekleyen aynı zamanda buradan elde edilen geliri de ihtiyaç sahibi başarılı öğrenciler için bağışlayan böylelikle çift yönlü bir sosyal sorumluluk projesi gerçekleştirmelerinde ötürü TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesine, bu organizasyon için otellerini açan Yücel Albay'a ve emeklerinden ötürü Genel Müdür Ünal Özgen'e çok teşekkür ediyorum. Bu festivalin her yıl daha büyüterek geleneksel hale geleceğini düşünüyorum" dedi. Festivalin kapanış gününde TOBB Afyonkarahisar Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Funda Güleç Yaman ve Afyon Eğitim Vakfı Genel Sekreteri Murat Diker tarafından Akrones Otel Genel Müdürü Ünal Özgen ile tüm katılımcılara Teşekkür Belgesi takdim edildi ve hatıra fotoğrafı çekti.

HABER FADİME ÖZKARAN



41 eser sergileniyor



Seramik sanatçısı ve akademisyen Prof. Zehra Çobanlı'nın kişisel sergisi, Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi ev sahipliğinde açıldı

Sergi açılışı, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker'in ve Prof. Çobanlı'nın konuşmaları ve teşekkür belgesi takdiminin ardından gerçekleştirildi. AKÜ M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezinde düzenlenen açılışta, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker, GSF Dekanı Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu, Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Sena Coşkun, Dr. Öğretim Üyesi Fevzi Nuri Kara ile birlikte

öğretim elemanları, öğrenciler ve Afyonkarahisarlı sanatseverler yer aldı. Sanatçının yaşadığı zamanlar arasında ürettiği seçkiden oluşan ve 41 seramik eserin yer aldığı sergi, 27 Aralık'a kadar sanatseverlerle buluşmaya devam edecek.

HABER ALİ OSMAN OKŞAR



Ayşe'nin maaşı belli oldu

MasterChef 2024'te dikkat çeken yarışmacılardan biri olan Ayşe Ekiz, yarışmadan elenmesinin ardından aldığı iş tekliflerini değerlendirdi ve geleceğine yön verecek kararını açıkladı

Ekiz, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'dan gelen Gastronomi Biriminde çalışma teklifini kabul ederek yeni kariyerine adım atıyor. MasterChef Türkiye'deki performansıyla izleyicilerin beğenisini kazanan Ayşe Ekiz, yarışmadan elenmesinin ardından İstanbul'dan da dahil olmak üzere çeşitli iş teklifleri aldı. Ancak, Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın gastronomi biriminde çalışma davetini kabul eden Ekiz, bu kararı ailesine daha yakın olma isteğiyle aldığını belirtti. Ayşe Ekiz'in Afyonkarahisar Belediyesi'ndeki

yeni görevi için aylık 40-45 bin TL arasında bir maaş alacağı öğrenildi. Ekiz, bu pozisyonda hem belediyenin gastronomi projelerine katkı sağlayacak hem de sektörde tecrübe edinerek kendi işini kurma hedefini gerçekleştirme yolunda ilerleyecek.

KENDİ İŞİMİ KURACAĞIM

Ayşe Ekiz, aldığı kararın gelecekteki planlarına olan etkisini şu sözlerle ifade etti: "Yarışmadan ayrıldıktan sonra İstanbul'dan iki iş teklifi aldım. Ancak Afyonkarahisar Belediye Başkanımız Burcu Köksal'ın Gastronomi Biriminde çalışmaya daveti benim için çok değerliydi. Aileme vakit geçireceğim ve sonrasında Afyonkarahisar Belediyesi'nde çalışarak tecrübe kazanacağım. İleride kendi işimi kurmak istiyorum" dedi. Ekiz, gastronomi sektörüne duyduğu ilgiyi ve bu alandaki hedeflerini Afyonkarahisar Belediyesi ile gerçekleştirmeyi planlıyor. Aynı zamanda ailesine yakın olmanın avantajını da kullanarak kariyerine güçlü bir başlangıç

